
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «06» марта  2013г.  №48

 О внесении изменений  и дополнений

в Устав муниципального образования

«Быковский сельсовет» Горшеченского

района Курской области»

 В  целях  приведения в соответствие с действующим Законодательством Устава 
муниципального образования «Быковский сельсовет» Горшеченского района ,руководствуясь пунктом 4 
статьи 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации»

 С последующими изменениями и дополнениями

 Собрание  депутатов  Быковского сельсовета  Горшеченского района  Курской области РЕШИЛО:

 1)  Внести  в Устав  муниципального  образования  «Быковский сельсовет»  Горшеченского района 
Курской области  следующие изменения и дополнения:


